中共米易县委机构编制委员会办公室

米易县司法局 米易县行政审批局

关于同意调整县应急管理局部分行政权力事项的复函

县应急管理局：

你局《关于拟动态调整行政权力事项的函》收悉。按照《中

共四川省委机构编制委员会办公室关于同意调整应急管理部

门部分行政权力事项的函》（川编办函〔2024〕35 号）和《攀

枝花市权责清单动态调整管理办法》（攀办发﹝2016﹞65号）

有关规定，现函复如下：

一、同意依法新增“对关闭的煤矿企业擅自恢复生产的行

政处罚”等行政权力事项 3 项。

二、同意取消“对煤矿超能力、超强度或者超定员组织生

产的行政处罚”等行政权力事项 19 项。

三、同意变更“对生产经营单位的主要负责人未履行《中

华人民共和国安全生产法》规定的安全生产管理职责的行政处

罚”等行政权力事项 2 项。

此复。

— 2 —

1.米易县应急管理局行政权力事项调整目录

2.应急管理部门行政权力事项调整目录

中共米易县委机构编制委员会办公室 米易县司法局

米易县行政审批局

2024年 7 月 5 日

— 3 —

附件 1

米易县应急管理局行政权力事项调整目录

序
号

县级行政
权力清单
序号（2021
年本）

当前情况

调整
方式

调整后情况

权力类型 权力名称

行使

层级 备注
权力类型

权力名称

行使

层级
子
项

备注

县 县

1 √

2 √

— 4 —

3 √

4 3175 √

5 3176 √

6 3177 √

7 3178 √

8 3179 √

9 3180 √

10 3181 √

11 3182 √

12 3183 √

13 3184 √

14 3185 √

— 5 —

15 3186 √

16 3187 √

17 3188 √

18 3189

3 2 2

√

19 3190 √

20 3191 √

21 3192 √

— 6 —

22 3193 √

23 3127 √ √

24 3129 √ √

— 7 —

附件 2

应急管理部门行政权力事项调整目录

序号
对应省直

部门
清单
序号

当前情况

调整

方式

调整后情况

权力
类型

权力名称
行使层级

备注
权力

类型
权力名称

行使层级
备注

省 市 县 省 市 县

1 √ √ √

2 √ √ √

3 √ √ √

— 8 —

4 3239 √ √ √

5 3240 √ √ √

6 3241 √ √ √

7 3242 √ √ √

8 3243 √ √ √

9 3244 √ √ √

10 3245 √ √ √

11 3246 √ √ √

— 9 —

12 3247 √ √ √

13 3248 √ √ √

14 3249 √ √ √

15 3250 √ √ √

16 3251 √ √ √

— 10 —

17 3252 √ √ √

18 3253 √ √ √

19 3254 √ × ×

20 3255 √ √ √

21 3256 √ √ √

— 11 —

22 3257 √ √ √

23 3258 √ √ √

24 3552 √ × ×

25 3191 √ √ √ √ √ √

26 3193 √ √ √ √ √ √

— 12 —